
MAlBU,

Proc.^

10-11-1394 ^^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Uüii São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇAO DA TOMADA DE PREÇOS N" 008/2021

Após analisado o resultado da Tomada de Preços n° 008/2021, O

Presidente da CPL, Getulio Veras de Almeida, ADJUDICA ao licitante vencedor dos

respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇAO

Item: 00001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

de construção de 01 (uma) creche pré-escola tipo  1 padrão FNDE no Município

de Buriticupu/MA conforme Termo de Compromisso 202103930-1.

Unidade de Ibriiecimento: SERVIÇOSQuantidade: 01

Situação: ADJUDICADO em 27/10/2021

Adjudicado para: JKF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no

CNPJ sob 0 n" 21.572.395/0001-77 pelo valor global de R$ 2.971.156,76 (dois

milhões novecentos e setenta e um mil cento e cinquenta e seis reais e setenta e seis

centavos).

Buriticupu/MA, 27 de outubro de 2021.

■cíe^í^lmeilítulio Vei
Presidente da CPL
Portaria n°125/2021

Getulio de Almeido
Presidente da CPL
Portaria n® 125/2021


